pactuada, à saúde dos usuários do Sistema Único de Saúde que deles necessitem. 

2.2 Dentre os serviços para os usuários do Sistema Único de Saúde, os atendimentos serão nas urgências 

e emergências, 24 horas durante todos os dias da semana e feriados.  

2.3 A CONTRATADA realizará atendimento hospitalar: até o limite de 408 (quatrocentos e oito) 

internações anuais ano custo médio unitário de R$ 695,50 (seiscentos e noventa e cinco reais e cinquenta 

centavos). 

2.4 Os serviços ora contratados, conforme as tabelas seguintes, podem chegar a um total máximo de R$ 

R$3.079.810,61 (três milhões e setenta e nove mil e oitocentos e dez reais e sessenta e um centavos), 

conforme a respectiva demanda, e compreendem: 

I - SERVIÇOS AMBULATORIAIS: 

TABELA 1: SERVIÇOS AMBULATORIAIS EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA 

Procedimento Valor unitário 

1 0401010058 Excisão de lesão e/ou sutura de ferimento da pele, anexos e mucosa 67,06